2022 年９月 30日

各  位

会 社 名 双 信 電 機 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 杉 山  雅 彦

 （コード番号： 6938 東証スタンダード）

問合せ先 取締役 経営推進本部長 中 西  港 二

 （TEL： 03－5730－4500）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 10月１日付け人事異動を決議しましたので、お知らせします。

記

 （１）役員の異動

氏  名 新役職名 現行役職名

杉山 雅彦

代表取締役社長

兼) パワーエレクトロニクス事業本部 所管

兼）ものづくり革新本部 所管

兼) 品質保証部 所管

代表取締役社長

兼) パワーエレクトロニクス事業本部 所管

兼) 品質保証部 所管

髙橋 弘光 常務取締役 社長付 常務取締役 ものづくり革新本部 所管

（２）部門長の異動

氏  名 新役職名 現行役職名

依田 武治

執行役員

パワーエレクトロニクス事業本部長

兼）同事業本部 ＥＭＣ製造統括部長

兼）同事業本部 中国事業推進部長

兼）双信パワーテック株式会社

取締役

兼）双信エレクトロニクスマレーシア

取締役

兼）双信電子(香港)有限公司

董事長兼総経理

兼）双信華科技有限公司 董事長

執行役員

パワーエレクトロニクス事業本部長

兼）同事業本部 中国事業推進部長

兼）双信パワーテック株式会社

取締役

兼）双信エレクトロニクスマレーシア

取締役

兼）双信電子(香港)有限公司

董事長兼総経理

兼）双信華科技有限公司 董事長

磯貝 正己 ものづくり革新本部 調達部長
パワーエレクトロニクス事業本部

ＥＭＣ製造統括部長

藤巻 益夫 ものづくり革新本部 調達部 部長 ものづくり革新本部 調達部長

以  上